

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 30.05. 2018 na zhotovení díla „Oprava komunikací-2018“ (č. smlouvy zhotovitele: 10000135414) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení: KB Děčín

Číslo účtu: 6027431/0100

Zastoupená: starostou obce – pan Jiří Křápek

v dalším textu tohoto dodatku uváděn rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: Skanska a.s.

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00

Statutární zástupce: Ing. Michal Jurka, statutární ředitel

Zastoupená: Michal Pfaf, ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy

Ing. Jan Lintner, vedoucí střediska

IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Bankovní spojení: Citibank Europe plc

Číslo účtu: 2038057204/2600

v dalším textu tohoto dodatku uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 4“)

Předmět dodatku

1. Vzhledem ke změně rozsahu a technologie provedení díla se Smluvní strany v rámci plnění části díla „Komunikace u sportovního areálu“ dohodly na navýšení ceny díla o **1.116.651,45 Kč bez DPH** a na změně termínu předání dokončené části díla do: **30.11. 2019.**
2. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice dne 30.12. 2019 usnesením č. 19/39/637.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 4 je rozdílový rozpočet.

V Malšovicích dne: 07.01. 2020

V Malšovicích dne: 13.2. 2020
2019

Za „Objednatele“

starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“

Jméno a příjmení

Michal Pfaf

ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy

.....
podpis, razítko

Ing. Jan Lintner

vedoucí střediska oblasti Asfalty

.....
podpis, razítko

Rekapitulace rozdílového rozpočtu

Zhotovitel: IČO: 26271303 Skanska a.s. Křížíkova 682/34a 186 00 Praha 8 - Karlín	DIČ: CZ699004845 Objednatel: IČO: 00261548 Obec Malšovice Malšovice 16 405 02 Malšovice	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Stavba: Oprava komunikací - 2018</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">Holerit: 26354.800811</td> </tr> <tr> <td>Objekt: 0001 - Komunikace u sportovního areálu</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Místo stavby: Obec Malšovice</td> <td></td> </tr> </table>	Stavba: Oprava komunikací - 2018	Holerit: 26354.800811	Objekt: 0001 - Komunikace u sportovního areálu		Místo stavby: Obec Malšovice	
Stavba: Oprava komunikací - 2018	Holerit: 26354.800811							
Objekt: 0001 - Komunikace u sportovního areálu								
Místo stavby: Obec Malšovice								

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE:

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
	Původní rozpočet	- 1 558 188,12	- 327 219,51	- 1 885 407,63
	Reálný stav	2 674 839,58	561 716,31	3 236 555,89
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00

Rozdíl celkem proti SOD bez DPH: 1 116 651,45
Rozdíl celkem včetně DPH: 1 351 148,26

Za zhotovitele: datum: podpis:	Za objednatele: datum: podpis:
---	---



[illegible]

24	592175086	obrubník BEST-MONO II rohový 90° vnější, přírodní	kus	9,000	254,720	2 292,48	-9,000	-2 292,48	0,000
25	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	325,000	336,040	109 213,00	-325,000	-109 213,00	0,000
26	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	898,650	68,760	61 791,17	-898,650	-61 791,17	0,000
27	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	20,500	154,510	3 167,46	-20,500	-3 167,46	0,000
	99	Přesun hmot				216 525,04		-205 810,61	49,724
28	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	155,012	34,560	5 357,21	155,012	5 357,21	0,000
29	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 500 mm	m	104,000	179,970	18 716,88	-104,000	-18 716,88	0,000
30	592276300	deska betonová meliorační TBV-Q 500/500 50x50x10 cm	kus	208,000	59,790	12 436,32	-208,000	-12 436,32	0,000
31	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek - přídlažba žlabů	m2	101,500	346,320	35 151,48	-101,500	-35 151,48	0,000
32	592276301	deska betonová meliorační - přídlažba	kus	203,000	53,810	10 923,43	-203,000	-10 923,43	0,000
33	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	159,521	22,270	3 552,53	-159,521	-3 552,53	0,000
34	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	159,521	82,890	13 222,70	-159,521	-13 222,70	0,000
35	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	159,521	179,380	28 614,88	-159,521	-28 614,88	0,000
36	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	159,521	179,380	28 614,88	-159,521	-28 614,88	0,000
37	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	12,000	4 764,950	57 179,40	-12,000	-57 179,40	0,000
38	935114123	Přídlažba z betonových dlaždic kolem sloupů	m2	3,200	239,180	765,38	-3,200	-765,38	0,000
39	100100101	betonové dlaždice 20x20x8cm	m2	3,200	621,860	1 989,95	-3,200	-1 989,95	0,000
	783	Dokončovací práce - nátěry				8 724,42		-8 724,42	0,000
40	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním - zábradlí šachty	m2	2,520	418,560	1 054,77	-2,520	-1 054,77	0,000
41	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,520	3 043,510	7 669,65	-2,520	-7 669,65	0,000
		Celkem:				1 572 252,68		-1 558 188,12	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací - 2018

Objekt:

0001 - Oprava místní komunikace - reálný stav

Místo:

Obec Mašovice

Datum:

25.11.2019

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	1	Zemní práce				0,00
1	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	940,140	67,77	63 713,29
		"Úsek km ZÚ 0,000-0,192 20"				
		940,14		940,140		
		Součet		940,140		
2	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20,000	37,46	749,20
		200*0,10		20,000		
		Součet		20,000		
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	119,400	156,34	18 667,00
		Obratiště 359,5m2 v tl. 0,3m = 107,85m3				
		Rozšíření komunikace 125*0,5*0,3=18,75				
		Původní rozpočet -7,2m3				
		Součet		119,400		
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	35,820	33,84	1 212,15
		119,4*0,30		35,820		
		Součet		35,820		
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,119	44,68	809,56
		"Ornice pro rozprostření"				
		18,119		18,119		
		Součet		18,119		
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	119,400	106,78	12 749,53
		119,4		119,400		
		Součet		119,400		
7	167101103	Nakládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	137,520	137,07	18 849,87
		"Ornice pro rozprostření"				
		181,19*0,10		18,119		
		"Výkopku"				
		119,4		119,400		
		Součet		221,269		
8	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	119,400	23,32	2 784,41
		119,4		119,400		
		Součet		119,400		
9	14101	Poplatky za skládku	m3	119,400	239,79	28 630,93
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	126,600	12,16	1 539,46
		Obratiště 359,5m2 v tl. 0,3m = 107,85m3				
		Rozšíření komunikace 125*0,5*0,3=18,75				
		Součet		126,600		
				126,600		
13	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	181,190	53,81	9 749,83
		"Travnaté plochy"				
		12,87+6,11		18,980		
		7,98		7,980		
		26,62		26,620		
		23,34		23,340		
		2		2,000		
		12,98		12,980		
		14,78		14,780		

30,77	30,770
23,39	23,390
20,35	20,350
Součet	181,190

5

Komunikace pozemní

14	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	422,000	161,79	68 275,38
		Obratiště 359,5m2				
		Rozšíření komunikace 125*0,5=62,5m2		422,000		
		Součet		422,000		
15	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	422,000	132,54	55 931,88
		Obratiště 359,5m2				
		Rozšíření komunikace 125*0,5=62,5m2		422,000		
		Součet		422,000		
16	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m	m2	1 709,000	176,40	301 467,60
		Zaměření skutečného stavu:				
		Komunikace pozemní 1709m2				
17	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství do 1 kg/m2	m2	2 501,800	17,20	43 030,96
		Zaměření skutečného stavu:				
		Komunikace pozemní 1709m2				
		Parkoviště 792,8m2				
18	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 709,000	12,40	21 191,60
		Zaměření skutečného stavu:				
		Komunikace pozemní 1709m2				
19	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 501,800	230,54	576 764,97
		Zaměření skutečného stavu:				
		Komunikace pozemní 1709m2				
		Parkoviště 792,8m2				
20	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,260	324,17	1 380,96
		"Zádlážba"				
		1,2*0,60		0,720		
		1,2*0,90*2		2,160		
		1,20*1,15		1,380		
		Součet		4,260		
8		Trubní vedení				0,00
21	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 989,58	7 958,32
		4		4,000		
		Součet		4,000		
22	89923	Výšková úprava krycích hrnců	kus	10,000	1153	11 530,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
23	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	414,800	211,77	87 842,20
		Dle zaměření skutečného stavu				
		Komunikace 352,9m2				
		Parkoviště 61,9m2				
24	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	418,950	131,00	54 882,45
		414,8*1,01		418,950		
		Součet		418,950		
25	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,450	3 742,19	46 590,27
		"Obrubník"				
		414,80*0,20*0,15		12,450		
		Součet		12,450		
26	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	19,500	214,65	4 185,68
		"Koryta"				
		19,5		19,500		
		Součet		19,500		
27	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	940,140	0,66	620,49
		"Úsek km ZÚ 0,000-0,192 20"				

940,14

940,140

Součet

940,140



28	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	4,530	110,34	
		4,53		4,530		
		Součet		4,530		
	997	Přesun sutě				
29	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	158,000	101,76	16 078,08
30	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	158,000	216,28	34 172,24
31	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	316,000	9,44	2 983,04
		158*2 *Přepočtené koeficientem množství		316,000		
32	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	158,000	131,55	20 784,90
	998	Přesun hmot				
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1274,615 - 155,012 (původní rozpočet) = 1119,603	t	1 119,603	34,56	38 693,48
		Čela propustků				
34	R1	Čela propustků z KB bloků	soub	5	7000	35 000,00
		Zlepšení únosnosti konstrukčních vrstev				
		Všeobecné konstrukce a práce				
		Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou, návrh technologie + laboratoř, zkoušky	kpl	1	100 000,000	100 000,00
35	02620	Komunikace				
		Technologie RHPMS s příměsí hydraulického směsného pojiva 6% v tl				
36	561471116	200 mm	m2	1 599,000	484,00	773 916,00
37	R1	Doprava technologie	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
38	R2	Ochrana IS	Kpl	0,000	50 000,00	0,00
		Potrubí				
39	89712	Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	kus	1,000	10 696,00	10 696,00
		Příkopové žlaby - lomená žlabovka:				
		Všeobecné konstrukce a práce				
40	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina z pol.č.113273: 1,82m3=3,276t	t	3,276	131,55	430,96
		Zemní práce				
41	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 21,00*0,75*0,35=5,510 5,510 * 0,33 = 1,82m3	M3	1,820	582,70	1 060,51
42	162401101	Vodorovné přemístění do 1500m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	1,82	46,96	85,4672
43	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKY 21,00*0,75*0,35=5,510 5,510 * 0,33 = 1,82m3	M3	1,820	15,75	28,67
		Ostatní konstrukce a práce				
44	935222.R	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM LOMENÁ ŽLABOVKA ŠÍŘ. 650MM 21,0m=21,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i	M	21,000	956,80	20 092,80
		Vyrovnávky				
45	577144141R	Vyrovnání podkladní vrstvy z ACL 16+ (skutečnost)	t	36,4	1764	64 209,60
46	R	Zpevnění místní komunikace z R-materiálu (frézovaná) se zhutněním	kpl	1	15000	15 000,00
		Celkem:				2 674 839,58